

## KENDO-NYTT

Årsmöte:

Kendo-sektionens årsmöte hölls den 27/9-75 i en av Sveriges Radios konferens rum. Mötet avlöpte snabbt, och utan någon större debatt. Det viktigaste var kanske att styrelsen utökades, med två man, Kjell Söderström BKW vice ordförande, och Roland Laurent JKB arbetande styrelseledamot, samt att vi fick en ny kassör i Helén Eriksson Södra. Se bifogad balansräkning samt mötesprotokoll. Robert von Sandor valdes till ordförande, vilket bekräftades på Svenska Budo Förbundets årsmöte den 12/10-75.

Kendo Cup Kumada, Tokushima III 1975:

Tävlingarna gick i Jämfälls sporthall lördag den 11/10-75 med början kl. 12.<sup>00</sup>. På grund av det dåliga deltagandet, 10st, gick tävlingarna mycket snabbt.

Resultat. 1:a Johan Appelberg SSK  
 2:a Roland Laurent JKB  
 3:a Leif Hurtig SSK  
 3:a Lars Gilleshed Södra

Uppvisning i Sundsvall:

Kraftsportgalan i Sundsvall, ett årligen återkommande evenemang, där Sundsvalls boxning, budo, tyngdlyftning och brottnings klubb går ihop för att göra en tävling mellan svensk och i viss mån nordisk elit i dessa sporter. I pauserna mellan varje tävlings omgång hålls det uppvisning i budo, och denna gång var kendo och ju-jutsu representerade genom Kjell Söderström BKW och Roland Laurent JKB; samt Budo-Action Team, Hans Greger ju-jutsu. Kendo blev en enorm succé och Sundsvalls Dagblad talar bl.a. om att "Kendo drog ned de största ovationerna". Denna omgång av galan samlade 1200 åskådare samt bl.a. Jätten Lundy och Leo Vainonen boxning, Hans Beltenbourg och Nolsjo tyngdlyftning, Thony och Lars Erik Skiöld brottning, samt Sven Hubert världsmästare i stångstötning.

VM-Kendo 1976:

Tredje officiella VM i Kendo kommer att gå 13-19 april 1976 i London, England. Tävlingarna uppdelas i lag och individuella tävlingar. Varje land deltar med ett lag bestående av 5 man, samt ytterligare 2 man för individuella tävlingarna. Principen för uttagningen skall utredas av styrelsen m.fl. vid särskilt möte enligt beslut vid årsmötet.

Kendo-nytt:

För att i största möjliga mån spara tid och arbete för oss utgivare av Kendo-nytt ber vi alla klubbar, samt alla som i övrigt är intresserade, att sicka in en lista med namn, adress och telefon-nummer, på alla som är intresserade av att erhålla Kendo-nytt. Om inte detta papper är mig tillhanda inom 3 veckor kan det hända att ni missar ett nummer av Kendo-nytt.

Jag hoppas också att alla som har någon information eller meddelande skickar detta till mig. Vi hoppas att kunna komma ut med bladet minst varannan månad.

adress: Roland Laurent  
Bäckvägen 49  
126 47 Hägersten

Kendo Cup Kumada Tsutomu IV 1975:

Tävlingen kommer att hållas en fredag i slutet av november i SSBK:s lokäl, Johannes-skola vid Roslagstull. Vi hoppas alla att deltagarantalet skall bli större än sist, så var beredda. Särskilt meddelande utkommer till varje klubb-ledare, och det är dennes sak att se till att så många som möjligt deltar.

Roland Laurent